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NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR NGRITJE NË
 DTYRË NË SHËRBIMIN CIVIL NË KATEGORINË E ULËT DREJTUESE
                                              (Pergjegjës  Sektori )


     
        Pergjegjes  Sektori  Juridik dhe Projekteve.
Njësia përgjegjëse në Administraten e Këshillit të Qarkut Dibër në zbatim të nenit 26,të Ligjit 152/2013’Për nepunësin civil”i ndryshuar,si dhe të ,kreut III,të Vendimit nr.242,datë 18.03.2015,të Këshillit Ministrave ,pas përfundimit të verifikimit paraprak të dokumentacionit të kandidatëvë,për përmbushjen e kërkesave të përgjitheshme dhe  ato të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurim ,njofton se për pozicionin :

Përgjegjës i Sektorit Juridik  dhe Projekteve në Këshillin  e Qarkut Dibër –Kategoria  e III,Shef sektori i nivelit A,

Kandidatët e kualifikuar për të  vazhduar fazën e dytë të vlerësimit  janë
 1.-Dorald    Rama
2.- Irma       Sadiku

Testimi me shkrim do të zhvillohet më datë 00 .00. 2021,ora 000, në sallën e mbledhjeve të Këshillit të Qarkut Dibër.
I ntervista  e strukturuar do të  zhvillohet me datë ............
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